Görüldüğü üzere beyitlerde Kanunî’nin gaza eden ve ilahî yardımlara mazhar
olan bir padişah olduğu vurgulanmaktadır. Nitekim tarih beytindeki tarih cümlesi
dahi “Müminler, Allah’ın zaferiyle sevinirler/ferahlarlar.” anlamına gelmektedir.
Buradaki ebced hesabı 929 yılını vermektedir. Hicri 929, 1522/1523 olarak
hesaplanmaktadır fakat Rodos, Ocak 1523’te (Safer 929) fethedildiğine göre Şem‘ ü
Pervâne’nin telif tarihi de 1523 olmaktadır.

2.3.Engürüs’ün Fethi

Kanunî’nin 1521’de Belgrad’ı, 1523’te Rodos’u fethetmesi Macar toprakları
üzerindeki hakimiyeti için yeterli değildi.